PRO AGRI CAMPAGNA 2019

CONSORZIO PRODUTTOR! AGRICOLI
SOC. COOF. AGRICOLA
06012 CITTA DI CASTELLO (PG)

Denuncia delle coltivazioni di: grano tenero - grano duro - grano SRI - grano di Forza
orzo - orzo da biomassa - favino (usare un modulo per ciascun cereale)

SOCIO .

Il sottoscritto nella sua qualita di conduttore di fondi rustici, richiamandosi all’art. 4 dello Statuto sociale, dichiara le
seguenti coltivazioni per la campagna 2079.

grano tenero ha grano duro ha grano SRl ha grano di Forza ha_______
orzo ha orzo da bijomassa ha favino
Il Socio dichiara di: essere in possesso [S7011] non essere in possesso

dellaregistrazione al Servizio Veterinario perI'lglene dei mangimi (Reg. CE n. 183/2005).

ELEMENTI IDENTIFICATIVI DELLA UNITA COLTURALE

COMUNEDI . Provincia di
Frazione Vocabolo Uds
Tipo dellaconduzione: diretta , economia

Incaricato della coltivazione sarail Sig..

PRENOTAZIONE MATERIALI E SERVIZI
SEMENTI - Varieta:

GRANOTENERO GRANO DURO ORZO

Bandera{A) [M5023] Kg. Odisseo (A} [M5215] Kg. Ketos [M5704] Kg.

Sy Moisson*(A)[M5035] Kg. SerafoNick (A) [M5213)Kg. Ortilus [M5609] Kg.

PR22RS58* (A) [M5008] Kg. M ]Kg. M ] Kg.

Bramante* (A) [M5034] Kg. GRANO DIFORZA

Marco Polo{A) [M5040] Kg. Rebelde (A) [M5041]Kg. ORZO DA BIOMASSA
[M ] Ka. [ 1 Kag. Ketos [M5704] Kg.
M ] Ka. Seme favino scuro [M7512] Kg. Alimini [M5707] Kg.

{(A): Aristato  (M): Mutico Seme favino chiaro [M7511] Kg. Hyvido Jallon[M5710] Kg.

* VARIETA AMMESSE PER COLTIVAZIONI SRi

Concia seme con systiva si || per Kg. varieta

CONCIMI: CONCIMI LENTQ RILASCIO:
Fosfato biammonico [MODO1] Kg. Azotato 26 [M0110] Kg.
Triplape [MD003] Kg. Azotato 46 (MO111] Kg.
Nitrato ammonico [MO00S] Kag. CONCIMI STARTER:

Urea [M0108] Kag. Concime starter  [M0215] Kg.
Solfatoammonico 20/21  [M0004] Kg. Grinver 49P [M0207] Kg.

CONSEGNA MATERIALI IN AZIENDA [S7400]



DISERBANTI

Alla semina [M1001] per ha
Fungicida [M1202] per ha

MACCHINE A PAGAMENTO

Lavorazioni eseguite dalla Cooperativa:

Rippatura

Aratura

Morganatura
Estirpatura

Zappatrice con trattore
Vibrocoltivatore
Chiselatura

Erpicatura

Distribuzione Concime

Trattamenti con Irroratrice

Minima lavorazione
Semina

Semina combinata
Rifacimento scoline

Trinciatura paglia

Trattamenti con semovente

[S0508)
[S0705]
[S0511]
[S0503]
[S0506]
[S0708]
[S0810]
[S0507]
[S0600]
[S0707)
[S0703]
[S0602]
[S0605]
[S0608]
[S0802)
[S0709]

per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ha
per ml
per ha

per ha

in primavera [M1002] per ha
Insefticida [M1201] per ha

Lavorazioni eseguite in Conto Proprio con I'attrezzatura della Cooperativa:

Erpice frangizolle a dischi {(80003] per ha
Estirpatore a molle [S0001] per ha
Ripper [S0005] per ha
Seminatrice [S0100] perha
Spandiconcime [S0007] per ha
Irroratrice per diserbo [S0103] per ha
Trinciasteli [S50108] per ha
Richiesta tesserino presidisanitari  [S7003] pern. persone.
Modalita di vendita dei prodotti conferiti: Sistema divendita attuale Vendita arichiesta [S7301]|

Data

iL SOCIO

Da_restituire entro il 16 Ottobre 2018




	Denuncia.pdf
	Denuncia  1

